
UCHWAŁA NR 349/20 
RADY MIASTA TORUNIA  

z dnia 27 lutego 2020 r. 
 
w sprawie nadania nazwy ulicy: ulica Świdnicka.  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w zw. z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę nowo powstałej ulicy w części miasta Torunia Grębocin nad 
Strugą - ulica Świdnicka. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny 
stanowiący załącznik do uchwały. 

 
§ 2. Niniejsza uchwała stanowi uwzględnienie wniosku Rady Okręgu nr 6 Grębocin-

Bielawy z 6 listopada 2018 roku w sprawie nazwania nowej ulicy w części miasta Torunia 
Grębocin nad Strugą.   

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 
1696 i poz. 1815. 


